Aenb

0} paxul|
Apusuewlad
6SEY :adA L

<-866} -BJBJA PUBID

I¥Nzng :oeN

suononisul buni




Couplingsclass: A50-X

1=

Approved

94/20/EC el11 00-5331

[Max. mass trailer : 1850 kg |

|Max. vertical load :75 kg

Okm 1000km

© 435970/19-11-2004/1

© 435970/19-11-2004/10



¢/¥002-1 1-61/0L6GEY @

6/¥00¢-1 1-61/0L6SEY ©

(6°0L) 08X0LIN




4359/2

© 435970/19-11-2004/3

© 435970/19-11-2004/8



¥/¥002-11-61/0L6SEY ©

‘usyalpise} ajjege Jep ul usqebuy
uap gewsab ulepnpy pun usgneyos 9|y "usbuuque usyeldsbunbisajeg
uap UBYOSIMZ UJBNN|\ J9pulaydIsisSqies pun uagieyosbajieiun
yollgalyosue  (6°01) USQNBIYOS-08XOLIN 18MZ UOA |jIiH Hw
jobny] ussequiyauge Jap asneysr) seq ‘usbnsejoq usaqieyosbajieiun
pun uaburuapa ydl|galyosuld uagneiydS-0yXSg LXZ LN JBIA UOA afIH
HW y uapjung uap 18q pun usbejue BunisyeH yw [ebnysbuniddny a1q g

1BIQUeg JyBW YOIU PIIM
asguodsuel] 8saiq "usulsjue asQuodsuel] aIp [jBisebiyed usyull Wy |

ONNLIFTINVIOVINON EI

“Jegmoy sy Buny
JB}JE SJUBWINOOP S[OIYSA By} Ul PasOjoud aq 0} Sey uononasul Bumy siyl
'sinu Buipjem jods ayy wouy sdeo onsed ayy (Juasalid Ji) anowsay ,
'saulj|an} 1o -ayelq ‘-|eoujoale ybnoiy) ||Up Jou oq
"8]01YyaA INOA Jo ainssaid yony
I1Ieq pue ybiem ||nd pajelsjo} wnwixew 8y} Jo} Jajesp InoA ynsuo) ,
‘sjuiod
Bumy 8y} Jo eale 10BU0D By} Woly [eusjew Buensul ay) eAoway ,
WBIdIYSA 84} Jo,
(s)uswisnlpe Aiessaosu a|qissod 10} payNsSU0d aq pinoYs Jafeap ayJ

*uolEdIUNWWOISIW Sy}
jJo }nsail e se Buisue siapew Aue 1o} Ayjiqisuodsal 1dasoe Jou op
Jeuoneusaju] yuig “uonajdwod o} Joud asuejdasoe s aawolsnod ay)
Jo J23ulbua uonejjelsul ay} Aq pauieiqo aq TSN uolew.oyuod

— Jadwinqg ayy jo Bumno ay} jiejus ssasoud uole|jelsul siy} pjnoys ,

‘310N

"8|qe) 8y} Ul umoys se anbloy ay) 0} syjoq

1/¥00¢-11-61/0L6GEY ©

pue sinu e uiny ‘sinu Bupool-jes pue sieysem ey Buipnpoul (6°01)
S110g 08 X 0L oM} Buisn sajejd Buunow sy} ussmiaq (g 8|geAOWal
ay} Jo Buiseo ay) 14 "Joysem ey pue sleysem Buuds Buipnjoul syoq
0% X G2'L X ZLIA 4noj Buisn v sjuiod e )i 8Indas pue Jeqmo) sy 89e|d ‘2

‘paoe|dal aq
10U |IM 948 By "SISSBYD 8y} JO Uo| 9yl wol} 9hs podsuely ayl anoway |

*SNOILONYLSNI ONILLIH
[

‘USpIOM

9] pbeonab ualeidedbinuieon ap (g ebejuow eu sip Bulple|puey 8zaq .

‘uaseowsepund ap 1n saldop yiseld ap ,Bizemuee usipul, JopliMIBA ,
‘peesab uspiom 1eiu usbuipisjjoispueiq

ua -waJ ‘-S)I8)I01109]9 1ep ‘uabelp 81 J0oA 610z 1o usw usip uaioqlay g .
‘usba|dpee. o) Jsjesp

MN N JuaIp ‘udyal) Bew one mn ayjem ‘essew aue}sabao) ‘Xew ap J00A
‘usplom 8} plaplimian azap juaip ‘si biz

-amuee Beejunaip-iue jo uswnyq use usjundsBuibnsanaq ep do uaipu) ,
‘ueba|dpee. ) Jojeap ap usw

walp Binpaon 18y uea, (us)buisseduee aylij@yezpoou [98njudAS 00N ,

IACIHONVI3IE

‘ISeA |oge) op BIISWOo3U88I9A0 UdJooWw U ualnoqg
9|e reeiq “ualsow apuablogyez us usbuuyn|s Jaisnioul (6°01) 08X0 LN
uainoq aam) ‘A'w'p usjeldsbuibisenaq ep uassny 960y alequiesuje
9P UBA SINY 18y J98JUO\ "UaBULIIN|S Ud -J9aA JBISN|oUl OFXSZ  LXZ LN U}
-nog JaIA "A'W'p Yy uaund ap ‘Ad1) 8zap Biisenaq us yeeyyal) ap siee|d 2

‘1sjee|diay 181U 1pjom Hoouodsuesy
aplaplimian 18 ‘Boopodsuesy 18y sisseyo Jaxull 18y "A'd Japlimiap “|

:DNIQIITANVHIDVLNOW

‘eluemosifzn obaf
sanjo Ayeo zezid nqoiAm obezseu gsoumelds | 9SOUPOMEZAIU ‘OMISUSZ
-091dzaq nmisued alnjuesemb uezessm yoAzszAmod op dis sjuemosoisez

‘lauzofysoubelp 1foeys m gemolsalelez Azolumojoy yeH -
‘niu
-emosews [of wAusenbau o geldiwed zelo ‘19501sAz0 m 3|ny gemAwAzin -
‘0109|dwoy M 9u0zoJesop amoxunied Agnis zelo 1d1qeu QEMOSOIS -
“ye1dueu yoAu
-emedsAzid yoepjund m 1yds|sez emoynse|d sujenjueme JelAm AzepeN -
‘Blzoloy pazid 9Azosidzaqez [ozoiulaife| opmod 1IAgn aISAZSAA -
‘amomijed Apomezid
gn| suzoineipAy Apomezid ‘feuzohipele 1foejeisul Apomezid 3is klnp
-feuz aiu nziigod m Azo 3is glumadn MOUBIMPO YdAu[ENUBMS SBZOPOd -
"‘aueddiys Aluswae ajisAzsm 219310p Wy 000 | Niueyoslezid od -

IDIMOZeYS M

‘[oziuod 119081 M wAuepod wAmoj0igo wejuswow
wiupaimodpo z Agnus | jIdjeu anjisAzsm 9198130Q “lwAoklnnuoxowes
| lwniserd jwexpepipod z zeim (6°01) 08 X 0L Anis yoomp Aoowod
Azid ywAoknoow 1weikid Azpdiwod 1Ny dmopngo gemooowez lwiseid
I lwAMmouAz3ids jweypepipod z zeim OF X G2'L X LN gnis yoaieyzo
Koowod Azid y yoepjund m ob gemooown | Azolumojoy ey d1osaiwn ‘g

‘Auemojuowrez ajumouod uo aiueisoz aiN "nizompod
m ajuons foema] od Auoimoosfeiwn Azoumojoy 1Amyon gemoluowapz *|

'"NZVLNOW VIMOMNYLSNI

‘oloueb |op auoize|jeisul| odop 0jodI9A

|op nuawnoop e ejebaje aiesse anap olbBejuow Ip suoIzniis! Blsanp ,
‘ojund

Jad einjepies Ip 1pep 1ep eonse|d ul a1yoladod | ‘juasald as ‘asononuwily ,



HINWEISE:

* Fur (eine) eventuell erforderliche Anpassung(en) "des Fahrzeugs" ist
der Handler zu Rate zu ziehen.

* Im Bereich der Anlageflachen muB Unterbodenschutz, Hohlraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidréhnmaterial entfernt werden.

* Vor dem Bohren prifen, daB keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschadigt werden kénnen.

* Alle Bohrspéane entfernen und gebohrte Locher gegen Korrosion schit-
zen.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punki-
schweifmuttern.

* Fur das héchstzuldssige Zuggewicht und der erlaubte Kugeldruck lhres
Fahrzeugs ist InrHandler zu befragen.

* Die Quetschmuttern mussen nach einem spateren l6sen der Muttern
gegen neue ausgetauscht werden, da ansonsten die Sicherungswirkung
nicht mehr garantiert ist!

Iﬂ INSTRUCTIONS DE MONTAGE:

1. Déposer l'anneau de transport situé a I'emplacement du chéassis
gauche. L’anneau de transport déposé ne sera pas remis en place.

2. Positionner I'attache-remorque et la fixer a I'emplacement des points A
a l'aide de quatre boulons M12x1,25x40, rondelles de blocage et rond-
elles grower incluses. Monter le logement de la rotule amovible entre les
plaques de fixation & 'aide de deux boulons M10x80 (10.9), y compris
les rondelles de blocage et les écrous autofreinés. Serrer tous les bou-
lons et écrous conformément au tableau.

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

MONTERINGSVEJLEDNING:

1. Fjern transportgjet ved det venstre chassis. Det demonterede trans-
portgje anvendes ikke mere.

2. Anbring anhaengertraekket og monter dette ved punkterne A med fire
bolte M12x1,25x40 inklusiv plan- og fjederskiver. Monter huset til den
lose kugle mellem beslagene med to bolte M10x80 (10,9) inklusiv
planskiver og selviasende matrikker. Spaend alle bolte og metrikker ifal-
ge tabellen.

BEM/ERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
eendring(er) pa koretojet.

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor treekket ligger an
mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale traekkraft
og det tilladte kugletryk.

* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede m¢trikker.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

E INSTRUCCIONES DE MONTAJE:

1. Retirar a la altura del chasis izquierdo el anillo de transporte. El anillo
de transporte retirado no se vuelve a poner.

2. Colocar el gancho de remolque vy fijarlo a la altura de los puntos A por
medio de cuatro tornillos M12x1.25x40 inclusive arandelas grover y pla-
nas. Montar la caja de la bola extraible entre las placas de fijacion por
medio de dos tornillos M10x80 (10.9) inclusive arandelas planas y tuer-
cas de seguridad. Apretar todos los tornillos y tuercas como se indica
en la tabla.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fléche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit étre conervée a bord du véhicule aprés
montage de I'attelage.

MONTERINGSANVISNINGAR:

1. Avlagsna transportdglan vid chassits vanstra del. Den avlagsnade dglan
forfaller.

2. Placera dragkroken och montera den vid punkterna A med fyra skruvar
M12x1.25x40 inklusive fjader- och planbrickor. Montera den léstagbara
kulans hus mellan monteringsplattorna med tva skruvar M10x80 (10.9)
inklusive planbrickor och sjalvlasande muttrar. Momentdrag alla skruvar
och muttrar enligt tabellen.

OBS:

* Kontakta aterforsaljaren om fordonet eventuellt bér modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétddmpande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vid borrning skall man se till att elektrisk-, broms- og brénsleledningar-
na inte skadas.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

* Efter att draget &r monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-

mans bilens évriga dokument.

© 435970/19-11-2004/5

N.B.:

* Para (una) eventual(es) adaptacion(es) 'del vehiculo' consultese al
concesionario.

* Si en los puntos de fijacion hay una capa de betun o anti-choque hay
que quitarla.

* Consulte a su concesionario para el peso maximo de traccion y la pre-
sién de la bola admitida de su vehiculo.

* No agujerear cable de eléctrico, tubos de freno o gasolina"

* Retirar, si presentes, los capuchones de plastico de las tuercas de sol-
dadura por punto.

* Guarde estas instucciones junto a la documentacién del veiculo des-

pués del montaje del enganche.

Iﬂ ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO

1. Rimuovere I'anello traino a sinistra del telaio. L'anello non sara piu
rimontato.

2. Posizionare I'organo di traino e fissarlo ai punti A per mezzo di quattro
viti M12x1.25x40, comprese le rondelle grower e piane. Fissare I'allog-
giamento sfera tra le piastre di fissaggio per mezzo di due viti M10x80
(10.9), comprese le rondelle piane e i dadi autobloccanti. Serrare a
fondo la bulloneria come indicato nella tabella.

N.B.:

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di consul-
tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

* Praticando i fori, prestare attenzione a non danneggiare i cavi elettrici, i
cavi del freno e i condotti del carburante.

© 435970/19-11-2004/6





